
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2021 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Pysznica” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn.zm.) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli Rada Gminy Pysznica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/165/2020 Rady Gminy Pysznica z dnia 18 listopada 2020 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pysznica 

§ 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Na terenie Gminy Pysznica ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów 
komunalnych z terenów nieruchomości i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) odpady komunalne zmieszane - wg harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości 
z częstotliwością, nie rzadziej niż raz na trzy tygodnie; 

2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny (papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe, szkło) - wg harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości 
z częstotliwością, nie rzadziej niż raz na trzy tygodnie; 

3) meble i inne odpady wielkogabarytowe pochodzące z gospodarstw domowych, nie rzadziej niż raz 
w roku zgodnie z harmonogramem; 

4) bioodpady - wg harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości z częstotliwością nie rzadziej 
niż raz na trzy tygodnie; 

5) popiół (zimny) - w okresie od października do końca kwietnia z częstotliwością nie rzadziej niż raz 
na trzy tygodnie zgodnie z harmonogramem; 

6) opróżnianie koszy ulicznych z częstotliwością nie rzadziej niż raz na trzy tygodnie lub w miarę 
potrzeby na zgłoszenie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 4468



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-13T13:09:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




